
UCHWAŁA NR XI/90/20 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i § 27 ust. 4 uchwały Nr XL/221/18 Rady Miasta Kolno z dnia 14 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3761)  Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na rok 2020: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Praworządności i Spraw Obywatelskich, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/90/20 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 6 marca 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2020 ROK 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu planu pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno. 

3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

4. Informacja z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście za 2019 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w mieście Kolno za 2019 r. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno. 

7. Terenowe rozpoznanie stanu dróg i ulic w Kolnie 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury na terenie miasta (KOKiS oraz MBP) za 2019 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. 

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz realizacji strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2019 r. 

7. Zapoznanie z problematyką funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w mieście Kolno. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 r. 

2. Sprawozdania z realizacji Miejskiego Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

4. Zapoznanie się z problematyką funkcjonowania firm i zagospodarowania terenów przemysłowych 
w Kolnie oraz ocena usytuowania i funkcjonowania handlu w Kolnie. 

IV kwartał 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia podatków na 2021 r. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2021 r. 

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2021 r. 

4. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Kolno w roku szkolnym 
2018/2019 oraz z informacją na temat wyników z egzaminów szkolnych. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 1



6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie harmonogramu wydatków realizacji Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno w 2021 r. 

7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych i kierowników jednostek organizacyjnych 
w mieście Kolnie. 

8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

9. Przyjęcie informacji Burmistrza Miasta ze sprzedaży mienia komunalnego za 2020 r. 

10. Rozpatrzenie problematyki rozwoju gospodarki ciepłowniczej w Kolnie oraz ocena przeciwdziałania 
emisji nadmiernego zanieczyszczenia powietrza w Kolnie.

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/90/20 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 6 marca 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PRAWORZĄDNOŚCI I SPRAW OBYWATELSKICH NA 2020 ROK 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu planu pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno. 

3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

4. Informacja z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście za 2019 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w mieście Kolno za 2019 r. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury na terenie miasta (KOKiS oraz MBP) za 2019 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. 

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz realizacji strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2019 r. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 r. 

2. Sprawozdania z realizacji Miejskiego Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

IV kwartał 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia podatków na 2021 r. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2021 r. 

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2021 r. 

4. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Kolno w roku szkolnym 
2018/2019 oraz z informacją na temat wyników z egzaminów szkolnych. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie harmonogramu wydatków realizacji Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno w 2021 r. 

7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych i kierowników jednostek organizacyjnych 
w mieście Kolnie. 

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 1



8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

9. Przyjęcie informacji Burmistrza Miasta ze sprzedaży mienia komunalnego za 2020 r.

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/90/20 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 6 marca 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2020 ROK 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu planu pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno. 

3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

4. Informacja z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście za 2019 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w mieście Kolno za 2019 r. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury na terenie miasta (KOKiS oraz MBP) za 2019 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. 

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz realizacji strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2019 r. 

7. Kontrola działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 r. 

2. Sprawozdania z realizacji Miejskiego Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

IV kwartał 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia podatków na 2021 r. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2021 r. 

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2021 r. 

4. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Kolno w roku szkolnym 
2018/2019 oraz z informacją na temat wyników z egzaminów szkolnych. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie harmonogramu wydatków realizacji Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno w 2021 r. 

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 1



7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych i kierowników jednostek organizacyjnych 
w mieście Kolnie. 

8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

9. Przyjęcie informacji Burmistrza Miasta ze sprzedaży mienia komunalnego za 2020 r. 

7. Kontrola działalności  Świetlicy Środowiskowej „Stokrotka” w Kolnie.

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/90/20 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 6 marca 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA 2020 ROK 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu planu pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno. 

3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

4. Informacja z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście za 2019 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w mieście Kolno za 2019 r. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury na terenie miasta (KOKiS oraz MBP) za 2019 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. 

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz realizacji strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2019 r. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 r. 

2. Sprawozdania z realizacji Miejskiego Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

IV kwartał 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia podatków na 2021 r. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2021 r. 

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2021 r. 

4. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Kolno w roku szkolnym 
2018/2019 oraz z informacją na temat wyników z egzaminów szkolnych. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie harmonogramu wydatków realizacji Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno w 2021 r. 

7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych i kierowników jednostek organizacyjnych 
w mieście Kolnie. 

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 1



8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

9. Przyjęcie informacji Burmistrza Miasta ze sprzedaży mienia komunalnego za 2020 r.

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/90/20 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 6 marca 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2020 ROK 

I kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu planu pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2020 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno. 

3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

4. Informacja z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście za 2019 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w mieście Kolno za 2019 r. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury na terenie miasta (KOKiS oraz MBP) za 2019 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 r. 

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz realizacji strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2019 r. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 r. 

2. Sprawozdania z realizacji Miejskiego Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

IV kwartał 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia podatków na 2021 r. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2021 r. 

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2021 r. 

4. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Kolno w roku szkolnym 
2018/2019 oraz z informacją na temat wyników z egzaminów szkolnych. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 r. 

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie harmonogramu wydatków realizacji Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno w 2021 r. 

7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych i kierowników jednostek organizacyjnych 
w mieście Kolnie. 

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 1



8. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Straży Miejskiej w Kolnie. 

9. Przyjęcie informacji Burmistrza Miasta ze sprzedaży mienia komunalnego za 2020 r.

Id: 96EB2DE2-698B-49F4-91BC-F214361BBE2A. Podpisany Strona 2




